АП 6.3. Выдача справки о том, что гражданин является обучающимся

Заведующему
государственного учреждения образования
«Новозасимовичский детский сад
Пружанского района
Мошненко С.М.
_____________________________________
(фамилия, инициалы одного из законных представителей)
_____________________________________
Зарегистрированного (ой) по месту
жительства:
______________________________________
(адрес)

Проживающего (ей) по адресу:
______________________________________
(адрес)

Заявление
Прошу выдать справку о том, что мой сын (дочь) ________________

_________________________________, ________________ года рождения,
является обучающимся (ейся) государственного учреждения образования
«Новозасимовичский детский сад Пружанского района».

« ____» __________ ______________ ________________________
Дата Подпись Фамилия, инициалы